
H 

TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 01. oktoober 1998. a nr 34 

Tartu linna omandis olevasse koolieelsesse 
lasteasutusse vastuvõtu ja sealt lahkumise 
korra kinnitamine 

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 20 ja kuulanud ära haridusosakonna juhataja Avo 
Veermäe ettekande, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada "Tartu linna omandis olevasse koolieelsesse lasteasutusse vastuvõtu ja sealt 
lahkumise kord" vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 15. juuni 1994. a määrus nr 28 ja 13. veebruari 
1996. a määrus nr 4. 

3. Määrus jõustub 15. oktoobril 1998. a. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 01. oktoobri 1998. a 
määrusele nr 34 

Tartu linna omandis olevasse koolieelsesse lasteasutusse vastuvõtu ja 
sealt lahkumise kord 

I Üldsätted 

1.1. Tartu linna omandis olevasse koolieelsesse lasteasutusse (edaspidi: lasteasutus) vastuvõtu ja 
sealt lahkumise kord sätestab lapse lasteasutusse vastuvõtmise ning lasteasutusest lahkumise 
tingimused ja korra ning lasteasutusest väljaarvamise alused. 

1.2. Lasteasutusse võetakse vastu koolieast nooremaid lapsi, kes on kantud Tartu linna elanike 
registrisse. Tartu linna territooriumil asuvates kõrgkoolides ja kutseõppeasutustes õppivate 
isikute lapsi, kes ei ole kantud Tartu linna elanike registrisse, võetakse lasteasutusse vastu 
võrdsetel alustel Tartu linna elanike registrisse kantud lastega. 
Teiste kohalike omavalitsuste elanike lapsi võetakse lasteasutusse vabade kohtade olemasolul 
ja vastava kohaliku omavalitsuse garantiikirja alusel. 

1.3. Lasteasutuse valib lapsevanem. 

II Lasteasutusse vastuvõtmine 

2.1. Lapse vastuvõtmiseks esitab lapsevanem lasteasutuse juhatajale hiljemalt 31. maiks: 
1) vormikohase avalduse; 
2) lapse tervisekaardi; 
3) tõendi Tartu linna territooriumil asuvas kõrgkoolis või kutseõppeasutuses õppimise kohta 

või tõendi lapse Tartu linna elanike registrisse kandmise kohta. 
2.2. Avaldused registreeritakse nende laekumise järjekorras. 
2.3. Lasteasutuse rühmad komplekteerib lasteasutuse juhataja vastavalt avalduste esitamise 

järjekorrale 30. juuniks. Lasteasutuse juhataja esitab vastuvõetud laste nimekirja haridus
osakonnale ühe nädala jooksul arvates nimekirja kinnitamisest, ühtlasi teatab ta vabade 
kohtade hulga lasteasutuses. 

2.4. Kui laps on kantud mitme lasteasutuse nimekirja, on lapsevanem kohustatud 25. augustiks 
teatama, millisesse lasteasutusse ta soovib oma lapse jätta. Juhul, kui lapsevanem ei teata oma 
soovist nimetatud tähtajaks, jäetakse laps tema elukohale kõige lähemal asuvasse lasteasutusse 
ning arvatakse ta teiste lasteasutuste nimekirjast välja. 

2.5. Vabade kohtade puudumisel võib lapsevanem jääda lasteasutuses koha taotlejana järjekorda. 
Vabade kohtade tekkimisel täidetakse need järjekorra alusel. Vaba koha olemasolust teatab 
lasteasutuse juhataja lapsevanemale kirjalikult. 

2.6. Lasteasutusse vastuvõtmisel tutvustab lasteasutuse juhataja lapsevanemale lasteasutusse 
vastuvõtu ja sealt lahkumise korda ning lasteasutuses tegevus-ja päevakava. Lasteasutuse 
juhataja informeerib lapsevanemat tema poolt tasumisele kuuluvatest kuludest ning tasu 
suurusest. 



3 

2.7. Lapsevanemal on õigus saada lasteasutusest ja haridusosakonnast informatsiooni vabade 
kohtade olemasolu kohta lasteasutuses, lapsevanema poolt makstava tasu suuruse ja selle 
kehtestamise aluste kohta, samuti muud teavet, mis puudutab lasteasutuse tegevus-ja 
päevakava ning töökorraldust. 

2.8. Lapsevanem on kohustatud igakuiselt tasuma lapsevanema poolt makstava tasu ning järgima 
lasteasutuse päevakava. 

III Lasteasutusest lahkumine ja väljaarvamine 

3.1. Lapse lasteasutusest lahkumise aluseks on lapsevanema avaldus. 
3.2. Avaldus esitatakse lasteasutuse juhatajale vähemalt üks nädal enne lahkumist. Avalduses 

märgib lapsevanem lapse lasteasutusest lahkumise aja. 
3.3. Lasteasutuse juhataja käskkirjaga arvatakse laps lasteasutuse nimekirjast välja kui: 

3.3.1. laps läheb kooli; 
3.3.2. laps on puudunud lasteasutusest rohkem kui üks kuu ja lapsevanem ei ole 

lasteasutusele puudumise põhjustest teatanud; 
3.3.3. lapsevanem ei ole tasunud ühe kuu jooksul lapsevanema poolt makstavat tasu. 

3.4. Lapsele säilitatakse koht lasteasutuses juhul, kui tema puudumisest on lasteasutusele teatatud 
ühe nädala jooksul arvates lapse puuduma jäämisest. 

3.5. Kui lapse puudumise periood kestab rohkem kui kuu, suunatakse laps ajutiselt välja lapse
vanema avalduse alusel, kus on näidatud ära lapse kollektiivi taastoomise kuupäev. Lapsele 
säilitatakse koht lasteasutuses kuni üheks õppeaastaks. Kui lapsevanem määratud ajaks last 
lasteasutusse ei too ega teavita lasteasutust ajutise puudumise pikenemisest, arvatakse laps 
lasteasutuse nimekirjast välja. 

3.6. Lapse lasteasutusest väljaarvamisest teatab lasteasutuse juhataja lapsevanemale kirjalikult 
ühe nädala jooksul. 

3.7. Lapse lasteasutusest lahkumisel on lapsevanem kohustatud tasuma lapsevanema poolt 
makstava tasu kuni lapse lasteasutusest lahkumise kuupäevani. Tasumata jäetud summa 
nõutakse sisse seaduses sätestatud korras. 

Jüri Mölder 
linnasekretär 


